
 
 

UCHWAŁA NR X-161/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji 
w organach Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6-8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz 1465, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.,  poz.1974), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXX-28/2021 z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji w organach Rady Miejskiej 
w Wołominie, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLII-177/2021 z dnia 23 listopada 
2021 roku, § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

" § 2. 1. Ustala się zasady przyznawania diet radnym za udział w sesjach, posiedzeniach komisji Rady 
Miejskiej w Wołominie oraz wykonywaniu innych obowiązków wynikających z mandatu radnego:  

1) Radnym za sprawowanie obowiązków radnego wykonywanych w imieniu i na rzecz Rady przysługuje 
dieta w wysokości 30% podstawy; 

2) Radnym za organizowanie pracy Rady Miejskiej w Wołominie przysługuje dodatkowo dieta, w zależności 
od pełnionej funkcji, w wysokości: 

a) 20% podstawy dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie, 

b) 6% podstawy dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie, 

c) 2% podstawy przewodniczącym komisji Rady Miejskiej w Wołominie za organizowanie pracy komisji. 

3) Radnym za udział w sesjach Rady Miejskiej w Wołominie przysługuje dieta w wysokości 14% podstawy. 

4) Radnym za udział w posiedzeniach komisji Rady Miejskiej w Wołominie, której jest członkiem, 
przysługuje dieta w wysokości 11% podstawy. 

2. Łączna kwota diety radnego za udział w sesjach nie może przekroczyć 14% podstawy, w posiedzeniach 
komisji nie może przekroczyć wysokości 11% podstawy. 

3. Łączna miesięczna dieta radnego nie może przekroczyć maksymalnej wysokości diety określonej 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Wołominie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13233



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Aneta Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13233


	UCHWAŁA NR X-161/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T10:26:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




